『ＳＡＵＮＡフィンランドのこころ』購入希望について

拝啓 盛夏の候
 皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、フィンランドで今年発刊され好評を博している、サウナの魅力満載の表記冊子につ

きまして、当協会が協力し日本語訳にしたものを販売することと致しました。
 美しいフィンランドの自然とともに、112 ページにわたりサウナの写真をふんだんに取り

入れ、読みやすく見飽きない素晴らしい出来映えで、サウナ関係者必見、店舗の書架に置い

て頂きたい一冊です。
 ご購入希望の方は、下記申込書に記載のうえ、8 月 10 日迄に事務局宛 FAX にてお願い致

します。
                     公益社団法人日本サウナ・スパ協会

                            電話 03-5275-1541
敬具

公益社団法人日本サウナ・スパ協会 行
 ＦＡＸ ０３－５２７５－１５４３

下記の通り『SAUNA フィンランドのこころ』を申し込みます。
 なお、冊数に限りがございますのでお早めにお願いします。

□送り先住所：

□会社名：

□氏 名：                 電話：

□申込冊数：【※送料協会負担】

      日本語版：    冊 × 5，000 円＝         円

      英語語版：    冊 × 5，000 円＝         円

以上